
雪印メグミルク工場 雪印メグミルク販売店

商品仕入

空瓶回収 代金お支払い
空瓶のご返却

配達本数を
変更したい

集金には
いつ来られますか？

販売店と
連絡がとりたい

お届けの雪印メグミルク販売店 までお問い合わせください。
https://www.meg-snow.com/contact/t- inquiry/ index.php
もしくは 0120-758-369　受付時間／9：00～17：00（土日・祝日・年末年始除く）

など

この商品の
カロリーは？

アレルゲン情報を
知りたい

●商品の配達・集金に関するお問い合わせ ●商品の中身・成分に関するお問い合わせ

25.03市事販

など

定期的に
商品をお届け

宅配の流れ

ご家庭

ポリキャップは
植木鉢やゴミ箱の原料と
して再資源化します。

まとめて
購入もOK！

ご家族みんなで
楽しめる！

毎日の健康習慣
作りのために！
１日１本（週７本）のお届けが

おすすめ

ビンを軽く水洗いして
ご返却下さい。

ポリキャップ（蓋）を
つけて
ご返却ください。

よくあるご質問

ご返却時のお願い

ビン商品を温めて飲むことはできますか？ 温めてもおいしくお召し上がりいただけます。ただし瓶を直接加熱することは危険です。
温める場合はコップなど耐熱容器に移しかえてください。

ご契約の雪印メグミルク販売店より、心をこめてお届けします。

お客様の玄関先まで、
ご希望の商品を定期的にお届けします。 こちらから商品の

ご注文ができます

常温保存可能なロングライフ商品を
ご自宅にストック

常温保存可能なロングライフ商品を
ご自宅にストック

お風呂あがりのお楽しみお風呂あがりのお楽しみ

関東

機能性表示食品（届出番号 J39 ） 70g  種類別：発酵乳アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分機能性表示食品（届出番号 J38） 100g  種類別：発酵乳
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分、大豆

ガセリ菌SP株ヨーグルト
ドリンクタイプ 宅配専用

ガセリ菌SP株ヨーグルト
宅配専用

低脂肪脂肪ゼロ 砂糖不使用

届出表示：本品にはガセリ菌SP株（L.gasseri  SBT2055）が含まれます。ガセリ菌SP株には、食事とともに摂取することで肥満気味の方の内臓脂肪を減らす機能と、腸内環境を改善する機
能があることが報告されています。
機能性関与成分：ガセリ菌SP株（L.gasseri  SBT2055）
本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。また、特定保健用食品ではありません。食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

2

1

※画像はイメージです。

おかげさまで100周年。これからも多彩な商品で、すこやかな日々を応援します。

中部・関西

週　　   本
週　　   本

週　　   本
週　　   本

商品名番 お届け価格 お届け数 商品名番 お届け価格 お届け数
週　　   本
週　　   個
週　　   本
週　　   個
週　　   本
週　　   本
週　　   本

週　　   本
週　　   本
週　　   本
週　　   本
週　　   本

週　　   本
週　　   本

ご住所 ご氏名 ふりがな〒

お電話 お申し込み日 初回お届け日
月　　日 月　　日

＜宅配お申込書＞下記お申し込み欄にご記入ください

170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
170円（税込183円）
110円（税込118円）

140円（税込151円）
150円（税込162円）
150円（税込162円）
150円（税込162円）
150円（税込162円）
150円（税込162円）
160円（税込171円）
150円（税込162円）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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15
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17

FAX 050-3730-8112 
ガセリ菌ヨーグルトドリンク
ガセリ菌ヨーグルト
カルパワー
カルパワーヨーグルト
ルティン＆GABA
記憶ケアβラクトリン
グルコサミンパワー
グルコサミンパワーせんい
おいしい牛乳100ml

おいしい牛乳180ml
おなかに直行便
雪印コーヒー
雪印フルーツ
雪印いちご
特濃
壮快黒酢
飲む大豆

TEL 0570-011-119 
営業時間／10:00～17:00　定休日／土日祝日
※アナウンスのあと②番を押してください
※つながらないときは時間をおいておかけ直しください

uÿx{Ü²z^qy»

n.grs
大津店・守山店・湖南店・彦根店・長浜店・ゆうパック店

M

キリトリ

雪印メグミルクの宅配サービス 宅配専用商品のご案内専用の保冷箱で品質管理もバッチリ！



本商品は　　　　  の特許No.6022738号の許諾を得て製造されています。本商品は　　　　  の特許No.6022738号の許諾を得て製造されています。

宅配専用

届出表示：本品にはN-アセチルグルコサミンが含まれます。 
              N-アセチルグルコサミンには、移動時におけるひざ関節の違和感の軽減をサポートする機能があることが報告されています。
機能性関与成分：N-アセチルグルコサミン　
本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。また、特定保健用食品ではありません。食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

「目の調子」「一時的な精神的ストレスや
疲労感」「血圧」が気になる方へ！

「自分の記憶力
」

ふと、「自分の記憶力
（手がかりをもとに思い出す力）」が気になった方へ！

※1 当社「グルコサミンパワー」比

100ml 名称：清涼飲料水
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分、えび、かに

N-アセチルグルコサミン
1,000mg 含有

N-アセチルグルコサミン
1,000mg 含有

100ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分、えび、かに

食物繊維
5.6g 配合

カロリー50%
 以上オフ※1 砂糖不使用

届出表示：本品にはルテインとGABAが含まれます。ルテインは長時間のコンピューター作業など
によって低下した目のコントラスト感度（色の濃淡を判別する力）をサポートし、目の調子を整える
ことが報告されています。GABAには、血圧が高めの方に適した機能と、事務的作業による一時的
な精神的ストレスや、疲労感を緩和する機能があることが報告されています。
機能性関与成分：ルテイン、GABA
本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。また、特定保健用食品ではあり
ません。食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
降圧薬を服用している方は医師、薬剤師に相談してください。

ルテイン＆GABA 
3つのチカラ

アンド ギャバ

機能性表示食品（届出番号 E846）

届出表示：本品にはβラクトリンが含まれます。βラクトリンには加齢に伴って低下する記憶力（手
がかりをもとに思い出す力）を維持することが報告されています。
機能性関与成分：βラクトリン
本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。また、特定保健用食品ではあり
ません。食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 

機能性表示食品（届出番号 F812）

100ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分、りんご

100ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分

目の
調子を整える
ルテイン

詳しくは詳しくは

GABA

血圧が
高めの方に

事務的作業による
一時的な精神的

GABA

ストレスや
疲労感を緩和する

βラクトリン 1.6mg含有

機能性表示食品（届出番号 G258） 機能性表示食品（届出番号 G259）

MBP®
40mg含有

カルシウム
680mg含有

鉄分
6.8mg含有

栄養機能食品（鉄・葉酸）　1日当たり「MBP®カルパワー」１本（180ml）もしくは「MBP®カルパワーヨーグルト」１個（80g）を目安にお召し上がりください。1日あたりの摂取目安量に含まれる当該栄養成分の量が栄養素
等表示基準値に占める割合について、「MBP®カルパワー」・・・鉄100%、葉酸50%　「ＭＢＰ®カルパワーヨーグルト」・・・鉄50% ※3.8㎎は1日6.8㎎に対して50%（3.4ｍg）以上、葉酸50%
本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。1日の摂取目安量を守ってください。鉄は赤血球を作るのに必要な栄養素です。葉酸は、赤血球の形成を助けるとともに、胎児の正
常な発育に寄与する栄養素ですが、多量摂取により胎児の発育が良くなるものではありません。本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。栄養素等表示基準値
（18歳以上、基準熱量2,200kcal）。食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。　※MBP®について、詳しくは雪印メグミルクのホームページをご覧ください。MBP®は雪印メグミルク（株）の登録商標です。

栄養機能食品（鉄・葉酸）
栄養機能食品（鉄・葉酸）

180ml 種類別名称:乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分
180ml 種類別名称:乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分

詳しくは詳しくは
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ヨーグルト

MBP®
40mg含有

カルシウム
350mg含有

鉄分
3.8mg含有

80g 種類別:発酵乳
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分
80g 種類別:発酵乳
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分
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詳しくは詳しくは

「カルシウム」と「鉄分」が手軽に摂れる！「MBP®カルパワー」シリーズ！

移動時におけるひざ関節の違和感の軽減をサポートする

詳しくは詳しくは

「ひざ関節に違和感」を感じている方へ！

詳しくは詳しくは 詳しくは詳しくは

「成長期のお子様」や「不足しがちな栄養素」を手軽に摂取したい方へ！

イメージ図

子供から大人まで家族みんなにおいしい、毎日の食卓に寄り添うミルクです。

生乳
100％使用

成分
無調整

100ml 種類別名称:牛乳
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分

生乳
100％使用

成分
無調整

180ml 種類別名称:牛乳
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分

低温脱気
 製法※2

※2  低温でやさしく酸素を除去してから殺菌することで、熱の影響を抑えて生乳本来の味わいを実現します。
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87

せんいプラス

雪印メグミルク独自の機能性素材

「MBP®」は、牛乳に含まれる
微量の機能性タンパク質です。

日本人のおなかから発見された
ヒト由来の乳酸菌です。

乳脂肪分4.3％ ビタミンD配合
クセになる濃厚なおいしさ。
180ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）:乳成分
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180ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）:乳成分

コーヒーの風味とミルクが絶妙にマッチ。
変わらぬおいしさ。
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180ml 種類別名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分、りんご

幅広い方々に人気のロングセラーです。
昔ながらの味わい。
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180ml 種類別称名称：乳飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：乳成分

ミルクといちごの風味がとけ合うおいしさ。
お風呂あがりに飲みたい1本。
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国産純玄米黒酢（8ml）使用
栄養機能食品（ビタミンB2）※3
125ml  名称：10％りんご果汁入り飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：りんご
はちみつを原材料に使っておりますので
1歳未満の乳児には与えないでください。
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栄養機能食品（ビタミンE）※3
ノンコレステロール
200ml 名称：大豆飲料
アレルゲン（推奨表示含む）：大豆
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「ビフィズス菌SP株」を
カプセルで守ってしっかり腸へ。
70g 種類別：発酵乳
アレルゲン（推奨表示含む）:乳成分、ゼラチン、
大豆
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※3 本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進したりするもの
ではありません。1日の摂取目安量を守ってください。食生活は、主食、主菜、副菜
を基本に、食事のバランスを。

詳しくは詳しくは


